[image: Описание: Собака м]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 15.06.2020
	с. Туруханск
	       № 378 -п

[bookmark: _GoBack]

Об утверждении количества и соотношения возрастных групп в муниципальных образовательных учреждениях Туруханского района, реализующих образовательную программу дошкольного образования, осуществляющих присмотр и уход за детьми дошкольного возраста, и их филиалов  на 2020/2021 учебный год

	 На основании п. 1.4. Положения о порядке комплектования муниципальных образовательных организаций Туруханского района, реализующих образовательную программу дошкольного образования, и их филиалов, утвержденного постановлением администрации Туруханского района от 26.02.2015 № 172-п, руководствуясь статьями 47, 48 Устава Туруханского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить количество и соотношение возрастных групп в муниципальных образовательных учреждениях Туруханского района, реализующих образовательную программу дошкольного образования, осуществляющих присмотр и уход за детьми дошкольного возраста, и их филиалов  на 2020/2021 учебный год согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и размещению на официальном сайте Туруханского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района М.С. Жосан.

Глава Туруханского района 				                      О.И. Шереметьев
image1.wmf